
Trzy postawy

  

W dniach 24-27.10.2013 r. w Olsztyn-Dadaj odbyły się INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA
POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH W STRZELECTWIE PNEUMATYCZNYM W
TRZECH POSTAWACH.  

  

Drużynę Przemyskiego Klubu Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących
reprezentowali zawodniczki i zawodnicy: Małgorzata MUSIAŁEK, Elżbieta JAGIEŁA,
Krystyna MYŚLIWIEC, Adam KIELAR, Józef MARAJ, Krzysztof PASZYNA, Jan OCHAŁEK
oraz asystenci: Zbigniew SEBZDA i Czesław KWIATKOWSKI.

  

  

Rozegrano następujące konkurencje: Kobiety: Kpn 3x20, Mężczyźni: Kpn 3x40

  

  

Wyniki szczegółowe klasyfikacji:

  

  

KOBIETY  - Kpn 3 x 20

  

Małgorzata Musiałek – 7 miejsce – 591,1

  

Jagieła Elżbieta – 11 miejsce – 579,1
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Myśliwiec Krystyna – 12 miejsce – 574,5

  

  

MĘŻCZYŹNI – Kpn 3 x 40

  

Kielar Adam – 2 miejsce – 1246,0

  

Maraj Józef – 4 miejsce – 1218,3

  

Paszyna Krzysztof – 7 miejsce – 1211,00

  

Ochałek Jan – 19 miejsce  - 1116,4

  

  

Pobyt w pięknie położonym ośrodku Dadaj dla całej startującej drużyny był bardzo
pracowity a i zarazem bardzo udany. Rozegrano pierwszy raz konkurencję trzy postawy.
Wice Mistrzostwo w Kpn 3x40 zdobyte przez Adama KIELARA wynikiem 1246,0 mówi
samo za siebie, wymagania do poziomu wyszkolenia zawodników z roku na rok są coraz
wyższe i nie wystarcza strzelać dziesiątki w końcowym wyniku liczą się wewnętrzne.
Wyniki osiągane przez zawodników z Przemyskiego Klubu Sportu i Rekreacji Osób
Niewidomych i Słabowidzących na zawodach tej rangi to duży sukces. Prowadzone
intensywne klubowe treningi strzeleckie we własnej bazie szkoleniowej dały rezultaty.
Osiągane wyniki w klasyfikacjach przez poszczególnych zawodników poszły ostro w
górę. 

  

Pobyt na INDYWIDUALNYCH MISTRZOSTWACH POLSKI NIEWIDOMYCH I
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SŁABOWIDZĄCYCH W STRZELECTWIE PNEUMATYCZNYM TRZY POSTAWY
Olsztyn-Dadaj – 2013 uważamy za bardzo udany. 

  

  

KLIKNIJ ABY OTWORZYĆ GALERIE

  

Opracował: 

  

Sebzda Zbigniew
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